
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА  ОМСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 238» 

 

 

П Р И К А З  

 

25 сентября 2023 г.                                                                                              № 97 (01-13) 

 

О создании родительского комитета учреждения 

 

 

 

На основании Закона «Об образовании», Устава БДОУ города Омска «Детский сад 

№ 238», протокола родительского собрания № 1 от 21 сентября 2023 года 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Создать в детском саду  родительский комитет, избранный на общем родительском 

собрании  на 2023-2024 учебный  год. 

 
 

 

 

 

Заведующий                                                                            И. В. Андриянова 

 

 

 

Приказ довести до всего коллектива ДОУ 


